

---

# ***Fashion Farm ApS***

Søboparken 31, Korinth, 5600 Faaborg

## Årsrapport for 2018

---

CVR-nr. 31 58 67 47

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/5 2019

Marianne Saxdorff  
Brinkmann  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fashion Farm ApS  
Søboparken 31  
Korinth  
5600 Faaborg

Telefon: 31 21 11 48  
Telefax: 86 55 00 17

CVR-nr.: 31 58 67 47  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

### Direktion

Marianne Saxdorff Brinkmann

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

### Pengeinstitut

Nordea  
Skt. Clemens Torv 2-6  
8100 Århus

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive international handel, især i form af import, export og salg af tekstiler, som sælges i Europa, samt anden beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 752.528, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 3.000.510.

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.138.992</b>	<b>1.306.331</b>
Personaleomkostninger	1	-458.848	-717.058
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>680.144</b>	<b>589.273</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.413	380.447
Finansielle indtægter	2	225.130	224.172
Finansielle omkostninger	3	-33.485	-289.237
<b>Resultat før skat</b>		<b>945.202</b>	<b>904.655</b>
Skat af årets resultat	4	-192.674	-116.883
<b>Årets resultat</b>		<b>752.528</b>	<b>787.772</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		752.528	787.772
		<b>752.528</b>	<b>787.772</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.858.614	0
Andre tilgodehavender		14.995	14.995
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.873.609</b>	<b>14.995</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.873.609</b>	<b>14.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.229.684	2.187.179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.859.455	3.005.253
Andre tilgodehavender		14.786	17.168
Periodeafgrænsningsposter		62.907	85.255
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.166.832</b>	<b>5.294.855</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.020</b>	<b>357.285</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.206.852</b>	<b>5.652.140</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.080.461</b>	<b>5.667.135</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		2.750.510	1.997.982
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>3.000.510</b>	<b>2.247.982</b>
Hensættelse til udskudt skat	7	3.611	8.423
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	125.732
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.611</b>	<b>134.155</b>
Kreditinstitutter		21	17.570
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	93.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.978.067	2.388.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.754.011	476.675
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		197.486	104.852
Anden gæld		146.755	204.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.076.340</b>	<b>3.284.998</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.076.340</b>	<b>3.284.998</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.080.461</b>	<b>5.667.135</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	398.884	637.784
Pensioner	50.631	67.113
Andre omkostninger til social sikring	7.595	9.642
Andre personaleomkostninger	1.738	2.519
	<u><b>458.848</b></u>	<u><b>717.058</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>1</b></u>	<u><b>2</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	221.297	222.884
Andre finansielle indtægter	3.833	1.288
	<u><b>225.130</b></u>	<u><b>224.172</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	10.899	36.503
Andre finansielle omkostninger	22.586	252.734
	<u><b>33.485</b></u>	<u><b>289.237</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	197.486	104.852
Årets udskudte skat	-4.812	12.031
	<u><b>192.674</b></u>	<u><b>116.883</b></u>

## Noter til årsregnskabet

	2018 DKK	2017 DKK
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	6.000.000	0
Kostpris 31. december	6.080.000	80.000
Værdireguleringer 1. januar	-4.294.799	-4.675.246
Årets resultat	73.413	380.447
Værdireguleringer 31. december	-4.221.386	-4.294.799
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	4.089.067
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	125.732
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.858.614</b>	<b>0</b>

Specifikationen af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er udeladt, idet direktionen skønner, at bekendtgørelse af disse oplysninger kan volde selskabet og de omhandlede selskaber betydelig skade.

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	250.000	1.997.982	2.247.982
Årets resultat	0	752.528	752.528
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>250.000</b>	<b>2.750.510</b>	<b>3.000.510</b>

## Noter til årsregnskabet

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Varebeholdninger	7.219	12.031
Låneomkostninger	<u>-3.608</u>	<u>-3.608</u>
	<u><b>3.611</b></u>	<u><b>8.423</b></u>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

## Noter til årsregnskabet

	<u>2018</u> DKK	<u>2017</u> DKK
<b>8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på DKK 1.000.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelagre, driftsmateriel og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på DKK	<u>3.229.684</u>	<u>2.187.179</u>
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	87.629	87.629
Mellem 1 og 5 år	<u>43.814</u>	<u>131.443</u>
	<b><u>131.443</u></b>	<b><u>219.072</u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	<u>78.750</u>	<u>78.750</u>
Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 6 mdr.	<u>64.000</u>	<u>64.000</u>

### Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for det ultimative moderselskab, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på TDKK 22.200 pr. 31. december 2018.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fashion Farm ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.



# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg, administration og tab på debitor m.v.

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med Oriental Group ApS. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter depositum.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forudbetalt varekøb m.v.

### Egenkapital

#### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

#### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.